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Birliktelik
İsviçre'de birlikte yaşamanın farklı biçimleri kabul edilir. Evlenebilmek
için en az 18 yaşında olma zorunluluğu vardır. Eşlerin ikisi de aynı
haklara sahiptir.

Birlikte Yaşamak
Birlikte yaşama biçimleri İsviçre'de geçmiş yıllarda önemli ölçüde değişti. Çiftler
çoğunlukla evlenmeden birlikte yaşar (Konkubinat) ve birlikte çocuk sahibi de olur.
Çiftler arasında sıkı bir rol dağılımı (kadın/ erkek) yoktur. Eşcinsel çiftler de kabul görür
ve hukuki olarak tanınır.

Nikah / Kayıtlı Birliktelik
İsviçre'de evlenebilmek için 18 yaşında olma zorunluluğu vardır. Eşcinsel çiftler de
evlenebilir. Evlenmek isteyenler kantonun Glarus'daki nüfus müdürlüğüne
(Zivilstandamt) müraacat etmelidir. Nüfus müdürlüğü evlilik hazırlığı için bir işlem
başlatır. Çiftlerin evlenmek için yeterli koşulları yerine getirip getirmediği incelenir.
Evlilik hazırlık aşaması tamamlandıktan sonra nikah 3 ay içerisinde gerçekleşmek
zorundadır. Yetkili nüfus müdürlüğü işleyiş ve gerekli belgeler hakkında daha detaylı
bilgi verir. Çiftlerden biri yurtdışında yaşıyorsa evlilik hazırlıkları dolayısıyla İsviçre'ye
gelebilmek için başvuru yapabilir. Sahte nikah (Scheinehe) şüphesi varsa, nüfus
müdürlüğü nikahı reddedebilir. Bu durumda daha önce yapılmış bir evlilik de geçersiz
sayılabilir veya oturma izni geri alınabilir.

Hak ve Sorumluluklar
Eşler kanunlara göre aynı hak ve yükümlülüklere sahip olup evlilikte de eşit hak
sahibidir. Her iki eş kendi özgür iradesiyle evlenmelidir. Resmi makamlar bir evliliğin
zorla gerçekleştiğini (Zwangsheirat) öğrenirse o evliliği geçersiz ilan edebilir ve zorla
evlilik yaptıranlara karşı cezai işlem başlatabilir. Zorla evlendirmeye maruz kalan kişi,
destek almalıdır. Zorla evlilik danışma merkezi, zwangsheirat.ch, ücretsiz bir telefon
hizmeti (0800 800 007) sunar.

Aile Planlaması
Glarus Kantonu'nda; aile planlaması, gebelik ve cinsellik hakkında sorular için özel bir
danışmanlık merkezi bulunmaktadır. Bu merkezler; güvenilir ve ücretsiz olarak
gebelikten korunma, cinsel sorunlar, istenmeyen gebelikler ya da cinsel yolla bulaşan
hastalıklar hakkında bilgi verir. Bu kurumlar aynı zamanda çocuk bekleyen adaylara ve
çocuklulara da danışmanlık eder.
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Boşanma
Boşanma, her iki eş veya sadece tek bir eş tarafından talep edilebilir. Bunun için
Glarus'daki Kanton Mahkemesi (Kantonsgericht) yetkilidir. Evli çiftler yurtdışında
evlenmiş olsa dahi, İsviçre hukukuna göre boşanabilir. Bunun için İsviçre'de en az bir
yıldır yaşıyor olmak gerekmektedir. Boşanmanın oturum izni veya devam eden
vatandaşlık süreci üzerinde etkisi olabilir. Yabancıların İsviçre'de boşandıktan sonra
kalıp kalamayacakları çeşitli koşullara bağlıdır. Aile içi şiddet mağdurları için özel
kurallar geçerlidir. Boşanma hakkında bilgi için Evlilik ve Aile Danışmanlığı ofisine ya da
bir hukuki danışmanlık merkezine müracat edilebilir.
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